Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoQífo

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

.  PERlODO: a o£o/tS^
PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:^
vicp-PRFSinFNTF-^QJ3.^-(XCg-
2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

kPec. M£. -^SSilJE
INICIATiyA:

I  ./jfeoon íilAAíU/Ví^o

ÔQo-voedli.
J^AjSkij^ (Q)o^ -Q^uotu^
"âco- tô-Ccüv. ljo^2Jj^

iQj;Mr;Q CluyyhfOiK'
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

1  .1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ,3^ í /0 i
1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: rú' 3 l^ í ^ A
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

r. .

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "ARILDO VALADÃO" NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: g
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: ̂  q( ̂ ̂

Artigo 1® - Fica concedida Comenda Arildo vaiadão a Sr® RENATA DIAS LOPES conforme

resolução 261/2012

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de Outubro de 2018.

ALLAN ALBERT LÇURENÇO FERREIRA ^PROVADO
VereadorPRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois Renata é uma pessoa muito especial, uma
jovem que vem desempenhando politicamente maravilhosamente um excelente trabalho.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de Outubro de 2018.

ALLAN ALBERT LOl|RENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br